
Pag. 1 di 1 

 

 
 CITTÀ  di  ORTONA 

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.2727 

 

Determinazione n. 312 del 28-10-2013 

   

  

OGGETTO: Fornitura capi uniforme invernale per autista e uscieri. Impegno di spesa. 

 
L’anno duemilatredici il giorno 28 del mese di ottobre 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10-07-2012; 

RICHIAMATE le norme contenute nel  D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 

VISTA le Deliberazioni: del Consiglio comunale n. 62 de 2.10.2013 con la quale è stato approvato il 
Bilancio 2013 e della Giunta comunale n. 195 de 3.10.2013 con la quale è stato attribuito il PEG per 
l’anno 2013; 

CONSIDERATO che occorre provvedere alla sostituzione, per usura, di alcuni capi dell’uniforme in 
dotazione all’autista dell’Amministrazione ed agli uscieri; 
  
VISTO il preventivo di spesa inviato in data 23.10.2013 dalla Ditta C.C.C.P. srl di Monteprandone, 
abituale fornitrice delle uniformi del personale comunale; 
 
RITENUTO pertanto di impegnare per la fornitura in questione la somma, comprensiva di IVA, di € 
310,00 sul competente capitolo di Bilancio; 
 
VISTI  gli artt. 5 e 6 del vigente Regolamento comunale per lavori, forniture e servizi in economia. 
 

DETERMINA 

1. Affidare, per le motivazioni esposte in narrativa, alla Ditta C.C.C.P. srl di Monteprandone (AP) la 
fornitura dei seguenti capi dell’uniforme invernale: per l’autista dell’Amministrazione, Sig. 
Montebello: due paia di pantaloni, due camicie M/L, un pullover a V, per l’usciere Sig.ra 
Santorelli: due camicie M/L, per il Sig. Remigio: un pullover a V ; 
 

2. Impegnare, in via presunta, la spesa di € 310,00 sul cap. 60 “ Spese di vestiario di servizio per il 
personale ” del Bilancio 2013. 
 

3. Provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa, a fornitura avvenuta e 
presentazione di regolare fattura, vistata per regolarità. 

 
 

Il Compilatore 
                                                                                                                                                                    ((((ASASASAS))))    
 

IL DIRIGENTE  
(Dott. Giovanni de Marinis) 

 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 
Ortona, li 07 novembre 2013 

 

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

SETTORE 

Affari generali e Servizi 
demografici 


